
    اهانت به قرآن کریم نشانه دشمنی دیرینه قدرت‌های جهانی با اسلام است/ وحدت
اسلامی؛ مهم‌ترین سلاح در برابر کفر جهانی

  

ماموستا محمود ابن‌الخیاط، ضمن محکومیت شدید اهانت اخیر یکی از نامزدهای انتخاباتی در ایالات

متحده آمریکا به قرآن کریم، این اقدام را نشانه آشکار دشمنی قدرت‌های جهانی با اسلام و تلاش آنان

برای سلطه‌جویی در منطقه دانست و تأکید کرد: مسلمانان هرگز سلطه بیگانگان را نخواهند پذیرفت و در

برابر کفر جهانی ایستادگی خواهند کرد.

ماموستا محمود ابن‌الخیاط، امام جمعه سقز، در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب،

ضمن محکومیت شدید اهانت اخیر یکی از نامزدهای انتخاباتی در ایالات متحده آمریکا به قرآن کریم، با

اشاره به جایگاه قرآن کریم به‌عنوان کتاب آسمانی و محور وحدت امت اسلامی اظهار داشت: توهین به

قرآن کریم نه تنها اهانت به مقدسات مسلمانان، بلکه حمله‌ای مستقیم به هویت و باورهای امت اسلامی

است. این اقدام نشان می‌دهد که قدرت‌های جهانی هیچ‌گاه دوستی واقعی با مسلمانان نداشته و همواره

به دنبال سلطه و بهره‌کشی از جهان اسلام بوده‌اند.

وی با تحلیل این واقعه افزود: رفتار و گفتار سیاستمداران غربی نشان داده است که ادعاهای آنان



درباره حمایت از ملت‌های خاورمیانه دروغی بیش نیست. آنان تنها به دنبال منافع خود هستند و هر

اقدامی که انجام می‌دهند در راستای غارت سرمایه‌ها و منابع انرژی کشورهای اسلامی است.

ماموستا ابن‌الخیاط با اشاره به نمونه‌های گذشته خاطرنشان کرد: اظهارات تحقیرآمیز برخی رهبران

غربی درباره کشورهای اسلامی نشان‌دهنده نگاه استعماری آنان است. هدف اصلی آنان تسلط بر منطقه و

بهره‌برداری از ثروت‌های جهان اسلام است، نه دوستی و همکاری.

وی در ادامه با استناد به آموزه‌های قرآن کریم بیان داشت: خداوند در قرآن فرموده است که حتی

نباید به خدایان مشرکان ناسزا گفت تا آنان از روی نادانی به خداوند ناسزا نگویند. این نشان

می‌دهد که اسلام دین اخلاق و احترام است، اما در برابر توهین و سلطه‌طلبی دشمنان باید همچون دیواری

محکم ایستادگی کرد.

امام جمعه سقز تأکید کرد: آمریکا و هم‌پیمانانش تلاش دارند خود را به‌عنوان ابرقدرت بر مسلمانان

تحمیل کنند، اما ما تنها قدرت حقیقی را قدرت ایمان می‌دانیم. مسلمانان با ایمان راستین و وحدت

می‌توانند در برابر این سلطه‌طلبی‌ها پیروز شوند.

وی با بیان اینکه هدف اصلی دشمنان ایجاد تفرقه در میان امت اسلامی است، افزود: مسلمانان باید

هوشیار باشند و اجازه ندهند نقشه‌های دشمنان برای اختلاف‌افکنی به نتیجه برسد. وحدت اسلامی

مهم‌ترین سلاح در برابر کفر جهانی است.

ماموستا ابن‌الخیاط در پایان سخنان خود تصریح کرد: مسلمانان هرگز سلطه بیگانگان را نخواهند

پذیرفت. ما در برابر کفر جهانی ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد. ایمان و وحدت رمز پیروزی ماست و

ان‌شاءاالله با اتکال به خداوند متعال، امت اسلامی در برابر دشمنان سربلند خواهد بود.
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